



Pihkapostia

pihkainmaen.kylayhdistys@gmail.com

www.pihkainmaki.net

www.facebook.com/pihkainmaki

p. 044 988 2935

Historiaillan satoa

Maaliskuussa pidetyssä historiaillassa saatiin kuulla paljon tarinoita kylästämmä. Näitä muisteloita haluaisimme vielä lisää. Jos sinulla on tarinoita kylämme historiasta, kirjoita niitä kyläyhdistyksen sähköpostiin tai toimita Pihkamutka 4:n postilaatikkoon.

Kirpputori

Kolkutteleeko kevätsiivous ovella ja tiedät löytäväsi kaappiesi nurkista sinulle tarpeettomia aarteita? Kerää ne kokoon ja tule myymään ne koulun salissa **lauantaina 4.5. klo 10-13** järjestettävällä kirpputorilla! Kyläyhdistyksen jäsenille (jäsenmaksun maksaneille) myyntipaikka on veloituseton (riittää, että joku myymään tulevan taloudesta on jäsen). Muille paikan hinta on 5 €, maksu maksetaan paikan päällä käteisellä. Myyntipaikkaa ei tarvitse varata ennakoon. Voit tulla rakentamaan lattiapaikkaasi klo 9.30 alkaen ja voit tuoda vapaasti esim. pöydän, rekin, viltin tai vaikkapa maton tavaroidesi esillepanoa varten. Tervetuloa myymään ja tekemään löytöjä!

Ilmianna naapurisi!

Majaileeko naapurustossasi joku, joka ansaitsee erityistä kiitosta? Onko hän esim. auttanut pihatöissä, lainannut työkalujaan, piristänyt päivääsi juttutuokiolla tai vaikkapa hakenut kissasi puusta? Ilmianna hänet ja kyläyhdistyksen hallitus valitsee yhden tai useamman voittajan ja palkitsee elämää suuremmilla palkinnoilla. Voit tehdä ilmiannon sähköpostitse tai tekstiviestillä 10.5. mennessä. Ilmiannossa tulee olla perustelut ja naapurin osoite, nimi ei ole välttämätön (esim. isäntä/emäntä/vanhin poika riittää). Voittaja/voittajat julkaistaan heidän suostumuksellaan toukokuun lopulla Facebookissa ja seuraavassa paperitiedotteessa.

Kylämme polut

Kun maa sulaa, järjestämme yhteisen tiedotustilaisuuden/kävelyreissuja maastossa miettien yhdessä, voisiko maastoamme hyödyntää poluille. Liity mukaan ja ilmoita toiveesi! Seuraa ilmoittelua ajankohdasta ilmoitustauluilta ja kyläyhdistyksen Facebookista.

Kesätoimintaa

Viime kesänä jumppailtiin säännöllisesti milloin kenenkin pihalla, mikäli olet kiinnostunut veloituksettomasta kesäajan liikunnasta, yhteisistä kävelylenkeistä jne., ilmoita nimesi ja puhelinnumerosi kyläyhdistykselle, niin lisäämme sinut WhatsAppilla toimivaan Liikuntarinkiin.

Kesälle suunnitteilla mm. jalkapalloa pienille. Kesän tapahtumista ilmoitamme ilmoitustauluilla ja kyläyhdistyksen Facebookissa.

Alustavaa kiinnostusta syksyllä järjestettävälle hätäensiapu-kurssille on kyselty Facebookissa. Ilmoita kiinnostuksesi ennen pääsiäistä Kyläyhdistyksen sähköpostiin.

Kyläyhdistyksen frisbeegolf-koreja säilytetään koululla varastossa. Korien lainaamisesta vastaa Tiina Mikkonen p.050 546 0260. Pelaajan tulee käyttää omia kiekkoja.

Kevätterveisin Kyläyhdistyksen hallitus

